

Bumbu „ Cream ” barbadoský rumový likér 15% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové



EAN

0813497006192

Kód produktu

RU033120

Zažijte dokonalé spojení legendárního barbadoského rumu a té nejjemnější smetany v luxusním balení, které potěší i ty nejnáročnější požitekáře. Bumbu Cream je pozvánkou do světa karibské pohody, kde se snubí exotické koření s hedvábnou texturou, ideální pro čisté popíjení nebo jako koruna vašich koktejlů.

Barva: Smetanově krémová s jemným nádechem cafe au lait
Vůně: Bohaté aroma chai latte, vanilky, karamelu a nádech pražených ořechů

Chuť: Neuvěřitelně jemná a plná, s tóny kokosu, skořice a sladkého koření

Závěr: Dlouhý, krémový a hřejivě sladký s jemným dozvukem prémiového rumu

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Bumbu „ Cream ” barbadoský rumový likér 15% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Bumbu Cream představuje mistrovské dílo řemeslné výroby, které navazuje na staletou tradici pirátských receptur z Barbadosu. Základem tohoto likéru je pečlivě vybíraný blend archivních rumů Bumbu, které zrají v sudech po bourbonu. Právě tento rumový základ dodává likéru hloubku a komplexnost, kterou u běžných smetanových likérů nenajdete. Každý doušek v sobě nese slunce Karibiku a preciznost destilace, která značku Bumbu proslavila po celém světě. Výrobní proces zahrnuje mísení s čerstvou, vysoce kvalitní smetanou a tajnou směsí koření, která je pro ostrov Barbados typická. Výsledkem je nápoj s nižším obsahem alkohol, který si však uchovává robustní charakter svého rumového původu. Zajímavost o značce Láhev Bumbu zdobí ikonické kovové „X”, které odkazuje na staré mapy pokladů, kde tento symbol označoval to nejcennější místo – v tomto případě tekuté zlato z Barbadosu, které podle legendy pili už námořníci v 16. a 17. století.

Hlavní parametry

Značka	Bumbu
Druh	krémový & smetanový likér
Původ	Barbados
Charakter	kořeněné, hedvábně smetanový
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon
Objem	700 ml
Alkohol ABV	15,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Složení	voda, destilát z cukrové třtiny, cukr, zahuštěná smetana, přírodní aroma
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny skupina I.	Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)
Alergeny skupina II.	Sojové boby a výrobky z nich
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.